SELLYE.

Antal kremsmicnsteri apáthoz, mint az udvari kamara elnökéhez.

389

Visszautasítja, hogy szószegést követett volna el a tizedbérletek ügyében: vitatja, hogy a kamara
hibázta el a dolgot.

Reverendissime Domine Frater, amice observandissime.
Salute ac servitiorum commendatione preernissa.
Literas Reverendissimre Dominationis Vestrte et aliorum, 24 Maii

exaratas,l hodie accepi, quibus non sinc gravi sugillatione mea scribit,
cum Domino Menoldo tractatione habita, certas Decimas pro Sua Matte

me obtulisse, nunc vero quodam modo contrarium facere, cum nullas
vel paueas Decimas confiniis vicinas dare velim. Addunt Dominationes
Vestree, ut citra ulteriorem tergiversationem ad ulteriorem Camerre
Hungariere tractationem Decimas arendare velim.

Tergiversari, et promissis contrarium agere non est honesti viri. Nee ea
in me agnosco. Quin potius omnibus palam ac aperte demonstrare para
tus sum, errorem omnem ex parte Ministrorum Sure Mattis admissum esse.

Dominus Menoidus recognoscet, et ego id testibus comprobare
paratus sum, quod in festo Sancti Georgii accepta consignatione Deci
marum, quee arendari per me poterant, obtulerit, intra duas hebdo
madas pretium numerandum in Taleris, si ita placeat, absque ulla
cum Camera Ungarica tractatione. Postmodum Vestra Dominatio Reve
rendissima, Vienrue mecum egit. Quid ego promiserim, scripto ad Reve
rendissimam Dominationem Vestram transmisi, et si intra quartum vel
quintum diem resolutionem accepero, 2 me prsestiturum, quee obtuleram,
recepi. Sed usque in diem prresentem, nullum a Vestra Dominatione
Reverendissima responsum de punctis assignatis habueram.

Quod autem ad ulteriorem tractationem Camerre Ungaricse me diri
gunt, et Decimas tam Domino MenoIdo, quam Vestrte Reverendissirnee
Dominationi, scriptotenus specificatas, fastidire videntur. In eo, an
ego contrarium agam tractationibus prsernissis et tergiverser, vel alii,
judicium sit penes cordatos viros.

In reliquo Dominationem Vram Reverendissimam felicem valere cupio.
Sellire 31. Maii 1624.
Reverendissimse Dominationi Vrre Paratissimus

Archi-Episcopus Strigoniensis. m. p.

I Ezen itt idézett levelet közölte Fraknói, P. P.lev. 383-384.1. V. ö. még a fenti május 8. és 16-iki lev.
~ Pázmány, sajnos, nem emlékezett már jól arra, mit írt május 8-án. Lásd fent.

390 PÁZMÁNY PÉTER

Kívitl:

Reverendissimo Domino Antonio, Abbati Chremiphanensi, Sacrre
Csesarese Regireque Majestatis Camerse Aulicse Prsefecto et Consiliario
etc., Domino amico observandissimo. Viennse.